
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2016    №  1783-  па              

О внесении изменения  в Порядок
признания  безнадежными  к
взысканию  и  списания
задолженности  по  арендной  плате,
плате  за  фактическое
пользование  и  неустойке   за
пользование  земельными
участками,  расположенными  на
территории  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации   города    Южно-
Сахалинска от 08.11.2012 № 2307    

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003           №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  25.10.2001  №  137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в  Порядок признания безнадежными к взысканию и списания
задолженности  по  арендной  плате,  плате  за  фактическое  пользование  и
неустойке   за  пользование  земельными  участками,  расположенными  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,   утвержденный
постановлением   администрации   города    Южно-Сахалинска  от  08.11.2012
№  2307  изменение,  изложив  первый  абзац  подпункта  2.6  в  следующей
редакции:  «Прекращения  исполнительного  производства  в  отношении
взыскания  задолженности  при  условии  невозможности  повторного
предъявления исполнительного документа в пределах сроков давности либо по
их истечению в случаях, установленных Федеральным законом от 02.10.2007
года № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве». Признается на основании
следующих документов:». 



2

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
вице-мэра.

Мэр города                                                                                           С.А.Надсадин


